МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СУЙГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» сентября  2016 г                                                                       № _37___

с. Суйга

	 Об утверждении схемы расположения

земельного участка, расположенного

Российская Федерация, Томская область,

Молчановский район,  с. Суйга, ул.Аэродромная, 1

	   Рассмотрев заявление Администрации Суйгинского сельского поселения и предоставленные документы, в соответствии с ст. 11.10, 39.2, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 09.07.2015 № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Утвердить схему расположения земельного участка для размещения мест захоронения на кадастровом плане территории 70:10:0100022, расположенного в Российской Федерации, Томской области, Молчановский район, с. Суйга, ул. Аэродромная, 1 площадью 12385 кв.м
           2. Предварительно согласовать Администрации Суйгинского сельского поселения предоставление в собственность земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский район, с. Суйга, ул. Аэродромная, 1 из земель населенного пункта Суйгинского сельского поселения,  площадью 12385 кв.м., на котором отсутствуют здания, строение, без проведения аукциона.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Суйгинского сельского                                                               В.Г. Байрак
поселения

	(8256)34-4-23